
ОТЧЁТ О ПРОВЕДЕНИИ СОРЕВНОВАНИЙ



1.       Организация соревнований

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5 Оценка организации – отлично.

2.       Пропаганда соревнований

2.1  Представители СМИ присутствовали.

2.2 Реклама соревнований присутствовала.

2.3 Количество зрителей на соревнованиях – около 300 человек

3.       Участники соревнований

3.1 В соревнованиях принимали участие спортсмены из 

25 спортвных организаций

3.2 К соревнованиям допущено 57 спортсменов

3.3

протоколе мандатной комиссии

3.4 Участники, снятые судейской коллегией:

Бобоедов Владислав Олегович с/к "FightRepublick"

3.5 Участники, снятые по медицинским показаниям:

отсутствуют

3.6 Квалификация спортсменов приведена в итоговом протоколе

3.7 Общая оценка представленных официальных заявок – хорошо.

4.       Спортивная оценка

4.1 Оценка подготовленности спортсменов к соревнованиям:

Физическая – хорошо,

Техническая – хорошо ,

Тактическая – удовлетворительно

4.2 По итогам соревнований отмечаются спортсмены:

Кошелев Алексей Владимирович ГБУ ДО "МГФСО"

Гусниев Джаббар Абдуллахович с/к "Скорпион"

5.       Судейство

5.1 Персональный состав судейской коллегии приведён в списке судей  соревнований .

5.2 Оценка работы судей оценивается – хорошо.

Технический делегат, Зинковский В.А.

ССВК г. Москва

Главный судья, Трончу И.И.

СС1К г. Москва

Главный секретарь Ракитин А.И.

ССВК Московская область

16-19.11.2023 г.

Отчёт о проведении соревнований 

Наименование соревновательного мероприятия:

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН (17-40 ЛЕТ)

Сроки проведения:

РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ТАЙСКОГО БОКСА-МУАЙТАЙ"

Распределение участников по соревновательным и возрастным категориям приведено в 

Место проведения

г. Москва, Центр современного пятиборья "Северный"

Организаторы:

ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ

ГБУ "ЦЕНТР СПОРТИВНЫХ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД"



№ 

п/п
Специализация судьи Регион

Судейская 

категория

1 Технический делегат г. Москва ВК

2 Главный судья г. Москва 1

3 Главный секретарь Московская область ВК

4 Земеститель главного судьи Московская область ВК

5 Рефери, боковой судья Московская область 2

6 Рефери, боковой судья г. Москва 2

7 Рефери, боковой судья г. Москва 2

8 Рефери, боковой судья г. Москва 3

9 Рефери, боковой судья г. Москва 2

10 Рефери, боковой судья г. Москва 2

11 Рефери, боковой судья Московская область 2

12 Рефери, боковой судья Московская область 3

13 Рефери, боковой судья г. Москва 2

14 Рефери, боковой судья Московская область 2

15 Рефери, боковой судья г. Москва 2

16 Рефери, боковой судья г. Москва 2

Главный судья, Трончу И.И.

СС1К г. Москва

Главный секретарь Ракитин А.И.

ССВК Московская область

Трончу Иван Иванович

Ракитин Алексей Игоревич

Григорян Гагик Самвелович

Состав судейской коллегии

ФИО

Зинковский Виталий Александрович

Карева Анна Сергеевна

г. Москва 16-19.11.2023 г.

Чемпионат Москвы по тайскому боксу

Радченко Константин Сергеевич

Шульгин Станислав Анатольевич

Тихонова Екатерина Сергеевна

Рукавишников Сергей Михайлович

Желудков Юрий Игоревич

Рапцун Владимир Викторович

Мащенко Мария Викторовна

Скляренко Станислав Сергеевич

Король Сергей Викторович

Зудин Александр Владимирович

Ермакова Екатерина Анатольевна





16-19 ноября 2023 г. г. Москва

р/н № 63835 Центр современного пятиборья "Северный"

ФИО Дата Раз- Город, спортивная организация Тренер № Характер победы: победа +, поражение - Мес-

рождения ряд п/ж 1/8 1/4 1/2 Финал то

Мужчины (17-40 лет)

Весовая категория: 51 кг.

Пирожков Александр Александрович 12.11.2003 II с/к "М-PROFI" Черников Александр Николаевич 1 1

Весовая категория: 57 кг.

Исаев Али Ахмедович 31.01.1987 II с/к "Kamilov Team" Камилов Магомед Абдулаевич 2 +ВО 27:30 1

Миловидов Алексей Сергеевич 10.12.2000 II с/к "Московская школа единоборств" Назолин Дмитрий Львович 1 -ВО 27:30 2

Весовая категория: 60 кг.

Мамонкин Владислав Юрьевич 30.04.2004 б/р с/к "Kamilov Team" Камилов Магомед Абдулаевич 2 +ПБО 1

Бикмаев Илья Ильдарович 02.09.1995 б/р с/к "Файтер" Амиров Шамиль Нуритдинович 1 -ПБО 2

Весовая категория: 63,5 кг.

Икусов Алексей Александрович 16.11.2004 б/р ГБУ  ДО МКСШОР «Север» Кондратьева Ольга Евгеньевна 2 +ВО 28:29 +ВО 30:27 +ПБО 1

Самоделов Илья Сергеевич 16.01.2006 КМС ГБУ ДО "МГФСО" Агафонов Сергей Михайлович 6 +ВО 27:30 -ПБО 2

Абрамов Антон Александрович 15.09.2005 б/р с/к "М-PROFI" Черников Александр Николаевич 4 +ВО 28:29 -ВО 30:27 3

Разуваев Илья Алексеевич 18.01.2004 КМС с/к "Шершень" Зинковский Виталий Александрович 5 -ВО 27:30 3

Вялков Иван Алексеевич 10.03.1998 КМС с/к "Раджа Муай-Тай" Сайфуллин Идэль Каримович 1 -ВО 28:29 5-6

Марковский Станислав Валерьевич 23.12.2004 б/р с/к "Rocky team" Романов Андрей Васильевич 3 -ВО 28:29 5-6

Весовая категория: 67 кг.

Гусниев Джаббар Абдуллахович 14.05.2003 б/р с/к "Скорпион" Абдулсаламов З.М. 1 +ВО 30:27 +ВО 27:30 +ВО 30:27 1

Шихавов Амирхан Русланович 12.09.2004 III с/к "Файтер" Амиров Шамиль Нуритдинович 4 +РОПпбо2 +ВО 29:28 -ВО 30:27 2

Симонов Эдуард Романович 21.08.2002 б/р с/к "Московская школа единоборств" Назолин Дмитрий Львович 6 +ВО 28:29 -ВО 29:28 3

Тупчий Егор Константинович 22.07.2003 б/р с/к "Diamond" Саргсян Аркади Геворгович 7 -ВО 27:30 3

Сувонкуров Асадбек Сайфеудинович 07.09.2005 б/р с/к "Бояр" Семенихин Евгений Юрьевич 2 -ВО 30:27 5-7

Сеньков Иван Олегович 22.03.1986 б/р с/к "Одна Команда" Самылов Алекс Леонидович 3 -РОПпбо2 5-7

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
ГБУ "ЦЕНТР СПОРТИВНЫХ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД"

РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ТАЙСКОГО БОКСА-МУАЙТАЙ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН (17-40 ЛЕТ)

ТАЙСКИЙ БОКС (0170001511Я)



Вялков Егор Алексеевич 10.03.1998 II с/к "Раджа Муай-Тай" Сайфуллин Идэль Каримович 5 -ВО 28:29 5-7

Весовая категория: 71 кг.

Назолин Дмитрий Львович 16.02.1990 б/р с/к "Московская школа единоборств" Назолин Дмитрий Львович 2 +РОПяп 2 1

Титов Артем Викторович 28.04.2005 б/р с/к "Бояр" Семенихин Евгений Юрьевич 1 -РОПяп 2 2

Весовая категория: 75 кг.

Карапетян Андрей Рубенович 05.11.2003 б/р с/к "Kamilov Team" Камилов Магомед Абдулаевич 1 +ВО 30:27 +ДСК 1

Колодкин Павел Александрович 28.04.1989 б/р с/к "Академия Муай Тай" Агафонов Сергей Михайлович 2 -ВО 30:27 3

Бобоедов Владислав Олегович 22.02.2001 б/р с/к "FightRepublick" Гусейнов Олег Гадирович 3 -ДСК б/м

Весовая категория: 81 кг.

Рудецкий Сергей Сергеевич 08.11.1992 КМС с/к "Берн" Иванов Никита Алексеевич 2 +ВО 27:30 +ВО 30:27 +ВО 27:30 1

Быков Глеб Витальевич 14.02.2002 б/р с/к "Ринг тайм" Трончун Иван Иванович 6 +ВО 27:30 -ВО 27:30 2

Дорохов Даниил Михайлович 30.10.2004 б/р с/к "Белый Лотос" Фролов В.Б. 4 +ВО 28:29 -ВО 30:27 3

Лорсанов Турпал-Али Исаевич 27.08.2000 б/р с/к "Kamilov Team" Камилов Магомед Абдулаевич 5 -ВО 27:30 3

Родионов Дмитрий Сергеевич 28.03.1999 б/р с/к "DROZD BOXING" Гаврилов Даниил Геннадьевич 1 -ВО 27:30 5-6

Боголюбов Никита Витальевич 30.09.2003 КМС с/к "Берн" Иванов Никита Алексеевич 3 -ВО 28:29 5-6

Весовая категория: 86 кг.

Кошелев Алексей Владимирович 10.01.1995 КМС ГБУ ДО "МГФСО" Иванов Никита Алексеевич 1 +ВО 30:27 +ВО 27:30 +ВО 29:28 1

Минин Никита Сергеевич 02.10.2002 КМС ГБУ  ДО МКСШОР «Север» Кондратьева Ольга Евгеньевна 3 +РОПгол2 +ВО 30:27 -ВО 29:28 2

Выходец Никита Дмитриевич 23.06.2000 I с/к "Kamilov Team" Камилов Магомед Абдулаевич 5 +ВО 30:27 -ВО 27:30 3

Сизов Сергей Владимирович 06.06.1995 КМС с/к "Top Fight" Федоренков Виталий Сергеевич 7 -ВО 27:30 3

Петросян Артем Давидович 19.06.2002 КМС с/к "Берн" Иванов Никита Алексеевич 2 -ВО 30:27 5-7

Гнатюк Артем Максимович 08.10.2004 I с/к "Шершень" Зинковский Виталий Александрович 4 -РОПгол2 5-7

Лусиненко Егор Геннадьевич 14.05.1999 I с/к "Скорпион" Абдулсаламов З.М. 6 -ВО 30:27 5-7

Весовая категория: 91 кг.

Логинов Денис Владимирович 16.12.1984 б/р с/к "PANTERA" Чуприна Олег Витальеич 3 +ВО 29:28 1

Барсуков Руслан Витальевич 29.02.1988 б/р с/к "М-PROFI" Черников Александр Николаевич 2 +РОПяп 3 -ВО 29:28 2

Колосовский Дмитрий Александрович 28.06.2003 б/р с/к "Группа здоровья" Беляев Алексей Андреевич 1 -РОПяп 3 3

Весовая категория: 91+ кг.

Момотов Евгений Юрьевич 14.03.1985 III с/к "Раджа Муай-Тай" Викторов Михаил Александрович 1 +НКгол 1 1

Аскеров Руслан Ильгарович 01.03.2005 б/р с/к "Ринг тайм" Ибрагимов Магомед 2 -НКгол 1 2

Женщины (17-40 лет)

Весовая категория: 51 кг.

Игнатьева Алена Вячеславовна 19.03.1999 б/р с/к "Evolve" Валуевич Дмитрий Викторович 1 +РОПяп 2 1

Филиппова Кристина Николаевна 10.01.1997 б/р с/к "Московская школа единоборств" Назолин Дмитрий Львович 2 -РОПяп 2 2

Весовая категория: 54 кг.

Тимошенко Алиса Михайловна 19.04.2002 КМС ГБУ ДО "МГФСО" Валуевич Дмитрий Викторович 1 +ВО 30:27 +ВО 27:30 1

Максимова Полина Игоревна 15.07.1989 б/р с/к "Diamond" Саргсян Аркади Геворгович 3 -ВО 27:30 2

Юрченко Татьяна Борисовна 10.11.1990 б/р с/к "Клинч" Мордвинкин Дмитрий Андреевич 2 -ВО 30:27 3

Весовая категория: 57 кг.



Юшваева Мария Гавриловна 16.06.2001 б/р с/к "Скорпион" Абдулсаламов З.М. 1 1

Весовая категория: 60 кг.

Богачкова Ангелина Витальевна 17.12.1999 б/р с/к "Kamilov Team" Камилов Магомед Абдулаевич 1 +ВО 30:27 1

Фетисова Елизавета Александровна 22.11.1993 б/р с/к "Клуб 18" Макеев Станислав Рашитович 2 -ВО 30:27 2

Весовая категория: 63,5 кг.

Борисова Анастасия Вадимовна 29.09.1994 1 с/к "Берн" Иванов Никита Алексеевич 1 +РОПлн1 +РОПяп2 +ВО 26:30 1

Щекочихина Ангелина Александровна 04.01.2001 б/р с/к "Rocky team" Романов Андрей Васильевич 6 +ВО 27:30 -ВО 26:30 2

Липко Анастасия Геннальевна 23.01.2003 б/р с/к "Rocky team" Романов Андрей Васильевич 4 +РОПлн3 -РОПяп2 3

Загиддулина Лилия Рустамовна 11.01.1996 б/р с/к "Белый Лотос" Фролов В.Б. 5 -ВО 27:30 3

Ляшко Яна Игоревна 29.08.1989 б/р с/к "Файтер" Амиров Шамиль Нуритдинович 2 -РОПлн1 5-6

Гаделия София Григорьевна 04.03.1988 б/р с/к "Файтер" Амиров Шамиль Нуритдинович 3 -РОПлн3 5-6

Весовая категория: 67 кг.

Цуканова Валентина Сергеевна 25.03.1998 б/р с/к "Kamilov Team" Камилов Магомед Абдулаевич 1 1

Весовая категория: 75+ кг.

Сурхаева Алина Владимировна 03.02.1989 б/р с/к "Берн" Иванов Никита Алексеевич 1 1

Технический делегат ССВК

Главный судья СС1К

Главный секретарь ССВК

Зинковский Виталий Александрович г. Москва

Трончу Иван Иванович г. Москва

Ракитин Алексей Игоревич Московская область, г. Одинцово
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1 ГБУ  ДО МКСШОР «Север» 1 1 2

2 ГБУ ДО "МГФСО" 1 1 2

3 с/к "Diamond" 1 1

4 с/к "DROZD BOXING" 1 1

5 с/к "FightRepublick" 1 1

6 с/к "Kamilov Team" 1 1 1 1 1 5

7 с/к "PANTERA" 1 1

8 с/к "Rocky team" 1 1

9 с/к "Top Fight" 1 1

10 с/к "Академия Муай Тай" 1 1

11 с/к "Белый Лотос" 1 1

12 с/к "Берн" 2 1 3

13 с/к "Бояр" 1 1 2

14 с/к "Группа здоровья" 1 1

15 с/к "М-PROFI" 1 1 1 3

16
с/к "Московская школа 

единоборств"
1 1 1 3

17 с/к "Одна Команда" 1 1

18 с/к "Раджа Муай-Тай" 1 1 1 3

19 с/к "Ринг тайм" 1 1 2

20 с/к "Скорпион" 1 1 2

21 с/к "Файтер" 1 1 2

22 с/к "Шершень" 1 1 2

1 0 2 0 2 0 3 3 5 1 1 0 2 3 0 4 2 0 3 4 3 0 1 1

2

б/р 23

I 3

II 4

III 2

КМС 9

91+

ЧЕМИОНАТ МОСКВЫ

по тайскому боксу        

ПРОТОКОЛ МАНДАТНОЙ КОМИССИИ

Мужчины (17-40 лет)
16-19 ноября 2023 г. г. Москва

№
 п
/п

Спортивная организация

Весовые категории

В
се
г
о57 60 63,5 67 75 81 86 91

Трончу И.И.

г. Москва

Ракитин А.И.

Московская область

ИТОГО:
41

ВСЕГО: 1 2 2 6 7 3 6 7 3 2
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1 ГБУ ДО "МГФСО" 1 1

2 с/к "Diamond" 1 1

3 с/к "Evolve" 1 1

4 с/к "Kamilov Team" 1 1 2

5 с/к "Rocky team" 2 2

6 с/к "Белый Лотос" 1 1

7 с/к "Берн" 1 1 2

8 с/к "Клинч" 1 1

9 с/к "Клуб 18" 1 1

10 с/к "Московская школа единоборств" 1 1

11 с/к "Скорпион" 1 1

12 с/к "Файтер" 2 2

2 2 1 1 2 1 5 1 1

2 2 1 1 2 1 5 2 1

б/р 14

I 1

КМС 1

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

по тайскому боксу        

ПРОТОКОЛ МАНДАТНОЙ КОМИССИИ

Женщины (17-40 лет)

16-19 ноября 2023 г. г. Москва

№
 п
/п

Субъект

Весовые категории

В
с
е
г
о54 63,5

ИТОГО:
16

ВСЕГО:

Трончу И.И.

г. Москва

Ракитин А.И.

Московская область



1/16 1/8 1/4 1/2 Финал

1 с/к "Kamilov Team" 0 0 0 4 9 13 1

2 ГБУ  ДО МКСШОР «Север» 0 0 2 4 3 10 2

3 ГБУ ДО "МГФСО" 0 0 0 4 6 7 3

4 с/к "Скорпион" 0 0 0 2 3 5 4

5 с/к "Evolve" 0 0 0 0 3 3 5-8

6 с/к "PANTERA" 0 0 0 0 3 3 5-8

7 с/к "Московская школа единоборств" 0 0 0 0 3 3 5-8

8 с/к "Раджа Муай-Тай" 0 0 0 0 3 3 5-8

9 с/к "Файтер" 0 0 1 2 0 3 9

10 с/к "М-PROFI" 0 0 0 2 0 2 10

11 с/к "Diamond" 0 0 0 0 0 0 11-25

12 с/к "DROZD BOXING" 0 0 0 0 0 0 11-25

13 с/к "FightRepublick" 0 0 0 0 0 0 11-25

14 с/к "Rocky team" 0 0 0 0 0 0 11-25

15 с/к "Top Fight" 0 0 0 0 0 0 11-25

16 с/к "Академия Муай Тай" 0 0 0 0 0 0 11-25

17 с/к "Белый Лотос" 0 0 0 0 0 0 11-25

18 с/к "Берн" 0 0 0 0 0 0 11-25

19 с/к "Бояр" 0 0 0 0 0 0 11-25

20 с/к "Группа здоровья" 0 0 0 0 0 0 11-25

21 с/к "Клинч" 0 0 0 0 0 0 11-25

22 с/к "Клуб 18" 0 0 0 0 0 0 11-25

23 с/к "Одна Команда" 0 0 0 0 0 0 11-25

24 с/к "Ринг тайм" 0 0 0 0 0 0 11-25

25 с/к "Шершень" 0 0 0 0 0 0 11-25

Главный судья, Трончу И.И.

СС1К г. Москва

Главный секретарь, Ракитин А.И.

ССВК Московская обл.

ПРОТОКОЛ Командного первенства
ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

№ Регион
Очки

В
с
е
г
о

М
е
с
т
о



16-19 ноября 2023 г. г. Москва

р/н № 63835 Центр современного пятиборья "Северный"

ФИО Дата Раз- Город, спортивная организация Тренер № Характер победы: победа +, поражение - Мес-

Мужчины (17-40 лет)

Весовая категория: 51 кг.

Пирожков Александр Александрович 12.11.2003 II с/к "М-PROFI" Черников Александр Николаевич 1 1

Весовая категория: 57 кг.

Исаев Али Ахмедович 31.01.1987 II с/к "Kamilov Team" Камилов Магомед Абдулаевич 2 +ВО 27:30 1

Миловидов Алексей Сергеевич 10.12.2000 II с/к "Московская школа единоборств" Назолин Дмитрий Львович 1 -ВО 27:30 2

Весовая категория: 60 кг.

Мамонкин Владислав Юрьевич 30.04.2004 б/р с/к "Kamilov Team" Камилов Магомед Абдулаевич 2 +ПБО 1

Бикмаев Илья Ильдарович 02.09.1995 б/р с/к "Файтер" Амиров Шамиль Нуритдинович 1 -ПБО 2

Весовая категория: 63,5 кг.

Икусов Алексей Александрович 16.11.2004 б/р ГБУ  ДО МКСШОР «Север» Кондратьева Ольга Евгеньевна 2 +ВО 28:29 +ВО 30:27 +ПБО 1

Самоделов Илья Сергеевич 16.01.2006 КМС ГБУ ДО "МГФСО" Агафонов Сергей Михайлович 6 +ВО 27:30 -ПБО 2

Абрамов Антон Александрович 15.09.2005 б/р с/к "М-PROFI" Черников Александр Николаевич 4 +ВО 28:29 -ВО 30:27 3

Разуваев Илья Алексеевич 18.01.2004 КМС с/к "Шершень" Зинковский Виталий Александрович 5 -ВО 27:30 3

Весовая категория: 67 кг.

Гусниев Джаббар Абдуллахович 14.05.2003 б/р с/к "Скорпион" Абдулсаламов З.М. 1 +ВО 30:27 +ВО 27:30 +ВО 30:27 1

Шихавов Амирхан Русланович 12.09.2004 III с/к "Файтер" Амиров Шамиль Нуритдинович 4 +РОПпбо2 +ВО 29:28 -ВО 30:27 2

Симонов Эдуард Романович 21.08.2002 б/р с/к "Московская школа единоборств" Назолин Дмитрий Львович 6 +ВО 28:29 -ВО 29:28 3

Тупчий Егор Константинович 22.07.2003 б/р с/к "Diamond" Саргсян Аркади Геворгович 7 -ВО 27:30 3

Весовая категория: 71 кг.

Назолин Дмитрий Львович 16.02.1990 б/р с/к "Московская школа единоборств" Назолин Дмитрий Львович 2 +РОПяп 2 1

Титов Артем Викторович 28.04.2005 б/р с/к "Бояр" Семенихин Евгений Юрьевич 1 -РОПяп 2 2

Весовая категория: 75 кг.

Карапетян Андрей Рубенович 05.11.2003 б/р с/к "Kamilov Team" Камилов Магомед Абдулаевич 1 +ВО 30:27 +ДСК 1

Колодкин Павел Александрович 28.04.1989 б/р с/к "Академия Муай Тай" Агафонов Сергей Михайлович 2 -ВО 30:27 3

Весовая категория: 81 кг.

Рудецкий Сергей Сергеевич 08.11.1992 КМС с/к "Берн" Иванов Никита Алексеевич 2 +ВО 27:30 +ВО 30:27 +ВО 27:30 1

Быков Глеб Витальевич 14.02.2002 б/р с/к "Ринг тайм" Трончун Иван Иванович 6 +ВО 27:30 -ВО 27:30 2

Дорохов Даниил Михайлович 30.10.2004 б/р с/к "Белый Лотос" Фролов В.Б. 4 +ВО 28:29 -ВО 30:27 3

Лорсанов Турпал-Али Исаевич 27.08.2000 б/р с/к "Kamilov Team" Камилов Магомед Абдулаевич 5 -ВО 27:30 3

СПИСОК ПРИЗЕРОВ
ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН (17-40 ЛЕТ)

ТАЙСКИЙ БОКС (0170001511Я)



Весовая категория: 86 кг.

Кошелев Алексей Владимирович 10.01.1995 КМС ГБУ ДО "МГФСО" Иванов Никита Алексеевич 1 +ВО 30:27 +ВО 27:30 +ВО 29:28 1

Минин Никита Сергеевич 02.10.2002 КМС ГБУ  ДО МКСШОР «Север» Кондратьева Ольга Евгеньевна 3 +РОПгол2 +ВО 30:27 -ВО 29:28 2

Выходец Никита Дмитриевич 23.06.2000 I с/к "Kamilov Team" Камилов Магомед Абдулаевич 5 +ВО 30:27 -ВО 27:30 3

Сизов Сергей Владимирович 06.06.1995 КМС с/к "Top Fight" Федоренков Виталий Сергеевич 7 -ВО 27:30 3

Весовая категория: 91 кг.

Логинов Денис Владимирович 16.12.1984 б/р с/к "PANTERA" Чуприна Олег Витальеич 3 +ВО 29:28 1

Барсуков Руслан Витальевич 29.02.1988 б/р с/к "М-PROFI" Черников Александр Николаевич 2 +РОПяп 3 -ВО 29:28 2

Колосовский Дмитрий Александрович 28.06.2003 б/р с/к "Группа здоровья" Беляев Алексей Андреевич 1 -РОПяп 3 3

Весовая категория: 91+ кг.

Момотов Евгений Юрьевич 14.03.1985 III с/к "Раджа Муай-Тай" Викторов Михаил Александрович 1 +НКгол 1 1

Аскеров Руслан Ильгарович 01.03.2005 б/р с/к "Ринг тайм" Ибрагимов Магомед 2 -НКгол 1 2

Женщины (17-40 лет)

Весовая категория: 51 кг.

Игнатьева Алена Вячеславовна 19.03.1999 б/р с/к "Evolve" Валуевич Дмитрий Викторович 1 +РОПяп 2 1

Филиппова Кристина Николаевна 10.01.1997 б/р с/к "Московская школа единоборств" Назолин Дмитрий Львович 2 -РОПяп 2 2

Весовая категория: 54 кг.

Тимошенко Алиса Михайловна 19.04.2002 КМС ГБУ ДО "МГФСО" Валуевич Дмитрий Викторович 1 +ВО 30:27 +ВО 27:30 1

Максимова Полина Игоревна 15.07.1989 б/р с/к "Diamond" Саргсян Аркади Геворгович 3 -ВО 27:30 2

Юрченко Татьяна Борисовна 10.11.1990 б/р с/к "Клинч" Мордвинкин Дмитрий Андреевич 2 -ВО 30:27 3

Весовая категория: 57 кг.

Юшваева Мария Гавриловна 16.06.2001 б/р с/к "Скорпион" Абдулсаламов З.М. 1 1

Весовая категория: 60 кг.

Богачкова Ангелина Витальевна 17.12.1999 б/р с/к "Kamilov Team" Камилов Магомед Абдулаевич 1 +ВО 30:27 1

Фетисова Елизавета Александровна 22.11.1993 б/р с/к "Клуб 18" Макеев Станислав Рашитович 2 -ВО 30:27 2

Весовая категория: 63,5 кг.

Борисова Анастасия Вадимовна 29.09.1994 1 с/к "Берн" Иванов Никита Алексеевич 1 +РОПлн1 +РОПяп2 +ВО 26:30 1

Щекочихина Ангелина Александровна 04.01.2001 б/р с/к "Rocky team" Романов Андрей Васильевич 6 +ВО 27:30 -ВО 26:30 2

Липко Анастасия Геннальевна 23.01.2003 б/р с/к "Rocky team" Романов Андрей Васильевич 4 +РОПлн3 -РОПяп2 3

Загиддулина Лилия Рустамовна 11.01.1996 б/р с/к "Белый Лотос" Фролов В.Б. 5 -ВО 27:30 3

Весовая категория: 67 кг.

Цуканова Валентина Сергеевна 25.03.1998 б/р с/к "Kamilov Team" Камилов Магомед Абдулаевич 1 1

Весовая категория: 75+ кг.

Сурхаева Алина Владимировна 03.02.1989 б/р с/к "Берн" Иванов Никита Алексеевич 1 1

Технический делегат ССВК

Главный судья СС1К

Главный секретарь
ССВКРакитин Алексей Игоревич Московская область, г. Одинцово

Зинковский Виталий Александрович г. Москва

Трончу Иван Иванович г. Москва


